Laine Janne

Lahettaja: Jari Nygard <jari.nygard@rakennustoimistojussit.fi>

Lahetetty: 24. elokuutata 2021 12:57

Vastaanottaja: Laine Janne; Olli Ruusumaa

Kopio: Jussi Aalto-Setala; Markku Makila

Aihe: Rak.tsto Jussit / Turun Kauppatori - matalat kaapelivetokaivot
Liitteet: R705_kaapelivetokaivo torikannen paalla.pdf; R706_jalkiasennettava

kaapelivetokaivo torikannen paalla.pdf

Tervehdys,

Tarjoamme kaapelinvetokaivojen, 2 kpl kannenpadlle ennen laatanvalua + 2 kpl jalkiasennuksena, terasrungot
asennettuna.

Tarjous El sisdlla kaivojen kansirakenteita.

kokonaishinta asennettuna 13.700,- euroa alv0%

Yhteisty6terveisin

Jari Nygard

Projektipaallikko

Rakennustoimisto Jussit Oy
Prosessikatu 2

21100 Naantali

+358 40 502 2358
jari.nygard@rakennustoimistojussit.fi
www.rakennustoimistojussit.fi

Lihettdja: Samuel Ohman <samuel.ohman@sitowise.com>

Ldhetetty: maanantai 23. elokuuta 2021 11.17

Vastaanottaja: Teemu Koskinen (teemu.koskinen@evh.fi) <teemu.koskinen@evh.fi>; Erno Korsimo
<korsimo94@gmail.com>

Kopio: Seppo Suominen <seppo.suominen@sitowise.com>; janne.laine <janne.laine@turku.fi>;
kauko.marttila@fcg.fi; Jari Nygard <jari.nygard@rakennustoimistojussit.fi>; Markku Makila
<markku.makila@rakennustoimistojussit.fi>

Aihe: Turun Kauppatori - matalat kaapelivetokaivot

Hei,
jollei teille asti jo tullut tietoa niin latasi rakennesuunnittelija paivitettyja kaapelivetokaivojen suunnitelmia
Toripaviljonkien projektipankkiin.

Suunnitelmat ohessa.
Minusta nayttaa nyt toteutuskelpoisilta ja toimivilta ratkaisuilta.

t. Samuel

Samuel Ghman

Ryhmapaallikko
Talo, Lounais-Suomi, Sdhko
+358 50 438 3940



samuel.ohman@sitowise.com

Sitowise — The Smart City Company

Helsinginkatu 15, 20500 Turku
www.sitowise.com

HUOM! Muutimme kesdkuussa Helsinginkadulle yhteisiin tiloihin muiden Turun Sitowiseldisten kanssa.



